kesatu ke dua atau ke tiga 

surat dakwaan Jaksa 

Penuntut Umum; 

FERRY dengan pidana 

penajara masing-masing 

selama 4 (empat) tahun 

dikurangkan selama para 

terdakwa ditahan dengan 

perintah tetap ditahan dan 

dipidana denda sebesar 

Rp 120.000.000,- (seratus 

dua puluh juta rupiah) 

subsidair 4 (bulan) 

kurungan; 

3. Menyatakan barang bukti 

berupa: 

2. Membebaskan para 

terdakwa dari segala 

dakwaan; 

3. Memulihkan hak para 

terdakwa dalam 

kemampuan, kedudukan 

dan harkat serta martabat; 

4. Memrintahkan agar  para

[...]

tipe Hammer warna putih: 

Dirampas untuk 

dimusnahkan; 

- Fotocopy Surat 

Keterangan an NENG 

MAYA 

PUSPTASARI; tetiap 

terlampir dalam 

berkas perkara; 

4. Menetapkan  agar para 

terdakwa membayar 

biaya perkara masing-

masing sebesar Rp 2.500,- 

(dua ribu lima ratus 

rupiah); 

-  Foto Copy Surat 

Keterangan an. NOVI 

DINATA tetap   terlampir 

dalam berkas perkara; 

6. Membebankan biaya 

perkara ini kepada Negara   

3)  Nomor 369/Pid.Sus/2021/PN 

Nnk 

RAIS Bin 

RAMLI 

Pasal 88 Undang-

Undang RI Nomor

[...]

1 Tahun 2016 tentang 

perubahan kedua atas 

undang-undang Nomor 

23  Tahun 2002 Tentang 

Perlindungan Anak 

menjadi Undang-

4. Menetapkan Terdakwa tetap 

berada di dalam tahanan ; 

5.Memerintahkan barang bukti 

berupa: 

--Uang Tunai sejumlah Rp. 

2.050.000,- (Dua Juta lima 

puluh ribu16 (Enam belas) 

Nota pembayaran hasil; 

-2(Dua) botol minuman keras 

Merk BINTANG Warna Hijau 

6. Membebankan kepada 

Terdakwa membayar biaya 

perkara sejumlah Rp 5.000,00 

(lima ribu rupiah); rupiah) 

undang Jo Pasal 76i I 

undang-undang RI